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Aile içi şiddet
Aile içi şiddet (Häusliche Gewalt) yasaktır. Ceza hukuku kapsamında
kovuşturulur. Aile içi şiddet durumunda yardım almak önemlidir. Çeşitli
kurumlar bilgi, danışma hizmeti ve destek sağlamaktadır. Danışma
hizmetleri genellikle gizlidir ve ücretsizdir. Gerekirse bir tercümandan
çeviri hizmeti alınabilir.

Acil Durumda
Bu kurumlar acil durumlarda yardımcı olabilir:

Polis acil durum numarası (24 saat), Tel. 112 veya 117, www.polizei.bl.ch
Frauenhaus her iki Basel (24 saat), Tel. 061 681 66 33, www.frauenhaus-basel.ch
Tıbbi acil çağrı merkezi (24 saat), Tel. 061 261 15 15, www.mnzbasel.ch
Acil servisler Baselland Kanton Hastanesi (Liestal, Laufen, Bruderholz, 24 saat),
www.ksbl.ch/notfall
Psikiyatri Baselland (24 saat), tel. 061 553 56 56, www.pbl.ch/notfall

Aile içi şiddet nedir?
Aile içi şiddet (Häusliche Gewalt), aile içi veya partnerler arasındaki şiddettir: Evli kişiler
veya sevgili olan veya geçmişte sevgili olmuş kişiler arasında. Birlikte yaşayıp
yaşamadıklarına bakılmaksızın. Ancak ebeveynler ve çocuklar veya kardeşler arasındaki
şiddet de aile içi şiddettir.
Aile içi şiddetin farklı biçimleri vardır: Fiziksel, psikolojik, cinsel ve ekonomik şiddet.
Örneğin: Sürekli aşağılama, teması yasaklama, kilitleme, itme, kontrol etme, sekse
zorlama, para alma, dil öğrenmeyi yasaklama, çocukları ihmal etme. Tehditler de aynı
zamanda aile içi şiddet kategorisine girer. Aile içi şiddet yasaktır.
Aile içi şiddetten herkes etkilenebilir: genç ve yaşlılar, İsviçre pasaportu olan ve
olmayan insanlar, zengin ve fakir aileler. Etkilenenlerin yardım alması önemlidir.

Etkilenenler için danışmanlık hizmeti
Gizli ve gerekirse tercüman hizmetli:

Mağdur yardımı her iki Basel, Tel. 061 205 09 10, www.opferhilfe-beiderbasel.ch
Mağdur destek sohbet danışmanlığı, www.opferhilfe-beiderbasel.ch/chat
Kadın sığınma evi her iki Basel (24 saat), Tel. 061 681 66 33,
www.frauenhaus-basel.ch
Basel Bölgesi Erkekler Ofisi, Tel. 061 691 02 02, www.mbrb.ch/beratung
Uzatılan el (24 saat), tel. 143, www.143.ch

https://www.baselland.ch/politik-und-behorden/direktionen/sicherheitsdirektion/polizei
http://www.frauenhaus-basel.ch/
http://www.mnzbasel.ch/de.html
https://www.ksbl.ch/notfall
https://www.pbl.ch/notfall
https://opferhilfe-beiderbasel.ch/
https://online.opferhilfe-beiderbasel.ch/chat
http://www.frauenhaus-basel.ch/
https://mbrb.ch/beratung/
https://www.143.ch/
https://www.hallo-baselland.ch/tr/acil-durumlar-ve-danma-merkezle/hausliche-gewalt
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Şiddet uygulayan kişiler için yardım
Aile içi şiddete karşı öğrenme programında katılımcılar çatışmaları şiddet kullanmadan
çözmeyi öğreniyor. Program yetişkinlere yöneliktir. Bu hizmet ücretsizdir.
Konuşacak birine ihtiyaç duyan herkes "Uzatılan el" (Dargebotene Hand) ile hemen
iletişime geçebilir (telefon, kısa mesaj, sohbet, posta). Birisi her zaman orada. Geceleri
bile. İsminizi vermeden de iletişime geçebilirsiniz (anonim).

Çocuklar
Evde şiddete maruz kalan çocukların yardıma ihtiyacı vardır. Çocuklar evde aile içi
şiddete maruz kaldıklarında, bunun gelişimleri üzerinde olumsuz bir etkisi olur. Şiddet
doğrudan çocuklara yönelik olmasa bile. Evde şiddete maruz kalan çocuklar için bu
konuyu aile dışından biriyle konuşmak önemlidir. Örneğin: öğretmenler, okul sosyal
hizmet görevlileri, arkadaşların veya komşuların ebeveynleri.
Bazı çocuklar sessizce acı çekerken, diğerleri semptomlar gösterir. Örneğin: okulda
zorluklar, yatak ıslatma, baş ağrısı, yeme veya uyku bozuklukları, diğer çocuklarla
ilişkilerde sorunlar veya saldırganlık.
Mağdur desteği (Opferhilfe) aile içi şiddete maruz kalan çocuklara danışmanlık hizmeti
verir. Çocuklar ve gençler Pro Juventute'yi gece gündüz arayabilir (tel. 147) veya SMS,
sohbet veya posta yoluyla iletişime geçebilirler. Uzman kişi görüşmeden kimseye
bahsetmez. Sadece dinler ve çözüm arayışını destekler. Görüşme ücretsizdir. İsim
vermek zorunda değilsiniz.

https://www.hallo-baselland.ch/tr/acil-durumlar-ve-danma-merkezle/hausliche-gewalt
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Cinsel Şiddet
Evlilik olmayan ilişkilerde ve aile içinde cinsel saldırı da olabilir. Cinsel şiddet, aile içi
şiddetin bir formudur. Polise ihbar edilebilir. Polise bildirmek istemeseniz bile: Saldırıdan
sonra doktor kontrolünden geçmek önemlidir.
Baselland Kanton Hastanesi (Kantonsspital Baselland) gizli bir tedavi süreci yürütür:

Doktor kimseye bilgi vermez.
Şiddet belgelenir.
Belgeler daha sonra polise verilebilir. Bunlar önemli kanıtlardır.
Doktor, mağdur destek hattı ile iletişim kurabilir.

Şiddet ve soruşturma arasında:

Duş almayın veya hiçbir yerinizi yıkamayın - ellerinizi bile.
Mümkünse tuvalete gitmeyin.
Kıyafetlerinizi yıkamayın, soruşturma için yanınızda getirin.

Polise ihbarda bulunma:
Bazı aile içi şiddet suçları polis tarafından otomatik olarak kovuşturulur. Bu nedenle
polise şikayette bulunmadan önce Mağdur Destek (Opferhilfe) kurumundan tavsiye
almanız önemlidir. Bu şekilde kararlarınızı düşünerek ve tüm seçenekler hakkında bilgi
sahibi olarak verebilirsiniz. Polis, cinselleştirilmiş şiddet bildirimleri konusunda deneyim
sahibidir. Görüşmeler aynı cinsiyetten bir kişi tarafından yapılır. Şikayet polis
karakolunda yapılabilir. Güvendiğiniz bir kişiyi ya da mağdur destek biriminden bir
uzmanı yanınıza alabilirsiniz.

Oturma hakkı
Bir kişi evlilik nedeniyle İsviçre'de bulunuyorsa ve aile içi şiddete maruz kalırsa, duruma
bağlı olarak ayrıldıktan sonra İsviçre'de kalabilir. Her durum farklıdır. Bu nedenle
danışmanlık hizmeti almak önemlidir. Mağdur yardımı (Opferhilfe) destek sağlayabilir.
Danışmanlık ücretsiz ve gizlidir.
Şiddet uygulandığına dair kanıt olması önemlidir. Örneğin: yaralanmaların fotoğrafları,
WhatsApp, Facebook vb. üzerinden yapılan tehdit veya hakaretlerin ekran görüntüleri.
Kanıtlar güvenli bir yerde saklanmalıdır. Örneğin, bir arkadaşınızın evinde veya
işyerinde. Çevredeki bazı kişilerin şiddetten haberdar olması da iyi olur.
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Israrlı takip (stalking) nedir?
Israrlı takip, takip edilen kişinin iradesi dışında aşırı gözlem, temas, takip ve taciz
anlamına gelir. Failler genellikle çevreden kişiler (eski eşler), ama aynı zamanda
yabancılardır. Örneğin: Çok sayıda kısa mesaj, e-posta ve diğer mesajlar göndermek,
işte veya evde takip etmek, telefonda terör estirmek, istenmeyen hediyeler, kişinin
çevresini araştırmak.
Takip edilmenin belgelenebilmesi önemlidir. Örneğin, bireysel takip eylemlerinin (örn.
hediyeler, notlar, aramalar) bir günlüğünü tutun, çevreyi bilgilendirin ve mesajların
(WhatsApp, Facebook vb.) ekran görüntülerini / fotoğraflarını çekin.

Zorla evlendirme nedir?
Bir kişi ailesinin baskısı altında ve kendi iradesi dışında evlenirse, buna zorla evlendirme
(Zwangsheirat) denir. Evlilik geçersiz ilan edilebilir. Kişiler ayrıca bir evlilikte kalmak ya
da ayrılmak konusunda özgür seçim hakkına sahiptir. Kendi iradeleri dışında bir evlilikte
kalırlarsa, buna zorla evlilik denir. Zorlama örnekleri şunlardır: Tehdit, şantaj, psikolojik
baskı veya fiziksel şiddet. İsviçre'de zorla evlilikler ve zorla evlendirmeler yasaktır.

Kadın sünneti nedir?
Kadın sünnetinde (Mädchenbeschneidung FGM/FGC) kadın cinsel organı kesilir. Farklı
biçimleri ve uygulamaları vardır. Sünnet edilen birçok kadın, sünnet edilmeleri nedeniyle
fiziksel ve duygusal olarak acı çekmektedir. Kadının sünnet edilmesi yasaktır.
Ebeveynler, çocuklarının sünnetini İsviçre dışında düzenlerlerse, kovuşturmaya tabi
tutulurlar.

Daha fazla bilgi (linkler, adresler, broşürler, bilgi kılavuzları)
www.hallo-baselland.ch/tr/acil-durumlar-ve-danma-merkezle/hausliche-gewalt

https://www.hallo-baselland.ch/tr/acil-durumlar-ve-danma-merkezle/hausliche-gewalt
https://www.hallo-baselland.ch/tr/acil-durumlar-ve-danma-merkezle/hausliche-gewalt

